TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày           tháng        năm 2022

V/v tuyên truyền và gửi tác phẩm dự

thi “Giải thưởng Báo chí tuyên truyền

về an toàn giao thông năm 2022”

 Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 102/BATGT-VP ngày 24/5/2022 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Ninh Thuận về việc tuyên truyền và gửi tác phẩm dự thi “Giải

thưởng Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2022”; Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công

đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh căn cứ Kế hoạch số 204/KH-

UBATGTQG ngày 19/5/2022 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia về tổ

chức giải thưởng báo chí tuyên truyền về ATGT năm 2022 (gửi kèm công văn

này) để triển khai đến công đoàn cơ sở trực thuộc tuyên truyền, vận động, đoàn

viên, công chức, viên chức, công nhân, lao động gửi tác phẩm tham gia Giải

thưởng Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2022 về Ban Tổ chức

theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban ATGT tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2022-06-01T16:41:48+0700

		2022-06-02T10:59:37+0700

		2022-06-02T10:59:37+0700

		2022-06-02T10:59:37+0700

		2022-06-02T10:59:37+0700